
 

UCHWAŁA Nr XXXVI/543/2021 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 28 października 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu udzielania wsparcia na wymianę kotłów i pieców  

w związku z dofinansowaniem projektu pn. „Poprawa jakości powietrza na terenie gminy 

Borne Sulinowo” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego 2014-2020 - działanie 2.14 Poprawa jakości powietrza 

Zachodniopomorski Program Antysmogowy. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 i art. 403 ust. 

4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1219, 1378, 1565, 2127 i 2338 oraz z 2021 r. poz. 802, 868, 1047, 1162, 1535, 1642, 1648  

i 1718) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się Regulamin udzielania wsparcia na wymianę kotłów i pieców  

w związku z dofinansowaniem projektu pn. „Poprawa jakości powietrza na terenie gminy 

Borne Sulinowo”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

W dn. 05.07.2021 r. Gmina Borne Sulinowo zawarła z Województwem Zachodniopomorskim 

Umowę nr RPZP.02.14.00-32-A015/19-00 o dofinansowanie Projektu „Poprawa jakości 

powietrza na terenie Gminy Borne Sulinowo” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, Oś priorytetowa II Gospodarka 

niskoemisyjna, Działanie 2.14 Poprawa jakości powietrza – Zachodniopomorski Program 

Antysmogowy. 

Realizacja projektu wynika z ważnego interesu publicznego, tj. zapobiegania negatywnemu 

oddziaływaniu na zdrowie ludzi i środowisko oraz z konieczności realizacji na terenie gminy 

Borne Sulinowo Uchwały Nr XXX/540/18 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z 

dnia 26 września 2018 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa 

zachodniopomorskiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których 

następuje spalanie paliw.   

Realizacja projektu wymaga ogłoszenia konkursu grantowego dla Grantobiorców (7 osób 

fizycznych z terenu gminy Borne Sulinowo) i przekazania im środków finansowych w kwocie 

po 7.500,00 zł na trwałą zmianę systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym w 

nieruchomości, do której posiadają tytuł prawny.  

Powyższe wymaga wyrażenia zgody i podjęcia uchwały przez Radę Miejską w Bornem 

Sulinowie. 

 

 


